
O G Ł O S Z E N I A     D U S Z P A S T E R S K I E 

26.01.2025r. - III NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

1) Dziękuję wszystkim Parafianom, którzy wspierają materialnie naszą Parafię. 

Dziękuję wszystkim, którzy zapraszają nas na wizytę kolędową. 

2) W dniu dzisiejszym ruszamy z pielgrzymką jubileuszową do Lubonia do 

Sanktuarium bł. Edmunda Bojanowskiego. Zostało jeszcze kilkanaście miejsc 

wolnych w autobusie.  Można się jeszcze zapisać w zakrystii. Można też  dotrzeć 

na miejsce własnym środkiem transportu. Początek mszy św. w Sanktuarium  

o godz. 15.00. Wyjazd autobusu o godz. 14.15 z Targowiska. 

3) Wieczorem w dniu dzisiejszym Wieczór Wielbienia. Po mszy św. wystawienie 

NS i okazja do przyjęcia modlitwy wstawienniczej. 

4) Katecheza kerygmatyczna dla rodziców i kandydatów na rodziców chrzestnych 

w poniedziałek o godz. 19.00 w domu parafialnym. 

5) Wspólnota Jezusa Uwielbionego ma spotkanie w czwartek o godz. 19.00  

w Sali na górze. Zapraszamy każdego, komu bliska jest modlitwa uwielbienia. 

6) W związku z remontem toalet i korytarza w domu parafialnym przez najbliższy 

miesiąc nie będzie można  korzystać z toalet w domu parafialnym. Od 

poniedziałku będzie postawiony Toi Toi. Przepraszamy za utrudnienia również  

w korzystaniu z salek parafialnych. 

7) Chorych odwiedzimy z sakramentami św. w sobotę 8 lutego. 

8) W pierwszą sobotę miesiąca 1 lutego adoracja wynagradzająca rozpocznie się 

o godz. 17.00. Adoracja całonocna rozpocznie się po wieczornej mszy św. 

9) W przyszłą niedzielę przypada liturgiczne święto Ofiarowania Pańskiego. 

Poświęcenie świec i gromnic podczas każdej mszy św. Młodzież z klasy 8 

przygotowująca się do bierzmowania przychodzi na sumę na godz. 12.00 

przynosząc ze sobą swoje chrzcielne świece. 



10) Parafian, którzy pragną spotkać się z duszpasterzem podczas Kolędy, prosimy 

o zgłaszanie w zakrystii po mszach świętych, albo w godzinach otwarcia biura 

parafialnego. Początek kolędy między. godz. 15.30 a 16.00. W sobotę 

rozpoczynamy kolędę o godz. 12.00 

  

27.01 poniedziałek Niezłomnych – od Farbiarskiej 

27.01 poniedziałek Kasprowicza – od Torowej 

28.01 wtorek Kolejowa – lewa strona od Sowinieckiej 

28.01 wtorek Kolejowa – prawa strona od Sowinieckiej 

29.01 środa Krasickiego – od Strzeleckiej + Niemcewicza 

29.01 środa 20 października – od Urzędu od 2 do 15 

30.01 czwartek Leszczyńska – prawa strona od Ogrodowej 

30.01 czwartek Leszczyńska – lewa strona od Ogrodowej 

31.01 piątek Kasztanowa – od Leszczyńskiej 

31.01 piątek Kilińskiego  

1.02 sobota Długa – od Leszczyńskiej 

1.02 sobota Dworcowa od Wawrzyniaka + Dworcowa 7-11 

3.02 poniedziałek Dworcowa blok 5  

3.02 poniedziałek Dworcowa blok 6 

4.02 wtorek Dębowa 

4.02 wtorek Farbiarska – od torów 

5.02 środa Jesionowa – od Kasztanowej 

5.02 środa Garbarska – od Krotowskiego 

6.02 czwartek Głogowa 1A-37/2 

6.02 czwartek Głogowa - parzyste 

  

 



ZMARLI: 

śp. Krystyna Szpadzik l. 78 z ul. Sowinieckiej 

śp. Elżbieta Szymańska l.77 z ul. Długiej 

śp. Julian Napierski l.97 z ul. Śremskiej – pogrzeb we wtorek 4 lutego o 

10.00 

Dobry Jezu … 


